
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Sostituzione porta di ingresso e porte della galleria laterale posta a piano terra del Corpo E della
Fondazione

Informazioni sulla gara
ID 279

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: Z382C2245A

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Provvedimento n.2020/151 del 20/02/2020

RUP: Giuseppe Franco

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Giuseppe Franco

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Area Tecnica

Destinatario fornitura/servizio: Area Tecnica

Aggiudicatario: Lavori Edili - Off. Metal.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 23.772,50 €

Data di aggiudicazione: 07 aprile 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 37.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 37.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 marzo 2020 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 marzo 2020 13:00:00

Data scadenza: 20 marzo 2020 13:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Documento di Identità

Dichiarazioni di cui al punto A della Nostra lettera di invito

Lettera di invito firmata per accettazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Dichiarazioni di cui al punto B della Nostra lettera di invito

Documentazione gara
Lettera di invito

Capitolato tecnico e prestazionale

Verbale di sopralluogo


	Sostituzione porta di ingresso e porte della galleria laterale posta a piano terra del Corpo E della Fondazione

